
UCHWAŁA NR XXIX/205/17
RADY GMINY PĄTNÓW

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu za 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekt jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 zm. poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 270 ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 zm. poz. 1948, 
poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r., poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) Rada Gminy Pątnów 
uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Pątnów za 2016 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów

Maciej Nowak

Id: F18D70E1-A16F-4F51-9427-19FA6EA239C7. Podpisany Strona 1


		2017-06-27T22:00:00+0000
	Polska
	Maciej Nowak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




